
ČESKÁ 
POJIŠŤOVNA 

Česká pojišťovna a.s. 

spálená 75/16. i 13 04 Praha I . Česká ccpublika 
ÍČ 452 72 956. 

/apsatia \ obchoíliiím lejstříkii i i Méslského soudu v Pta/c, oddil H. vío/ka I 4ř)4, 

kterou /.astupujť 

(dále jen ..pojišťovna ' 

Město Vimperk 
SteinbrciHirova 6, 385 i 7 Vimperk I , Cfsk,é republika 

ÍČ 002 50 805. DIČ CZ002S0805. 

Koresponticncní adresa: Síciiibrenerova 6, 385 17 Vimperk L Ct-.ská republika 

kterou i'a,srii|>yje 
íns. .!afoslava Martanová, siaiosíka 

(dáíe jea ..pojisíník") 

uřin iely pojistnou smiouvu c. 8 9 9 - 2 1 4 6 8 - 1 2 

O pojištění majetku podnikatelů 
(poji-štění živelní, poji.Štění odcizení, pojištění elektronických /ařízení) 

1 iito smiotn a se u/in írá na základě veřejné zakázky vyhlášené pud názvem ..FojiSlění majetku mésta 
Vimperk" 

jjiiuiá s in íouvaje sjednána prosířednicíviiTi RENOMIA, a.s.. IČ 4H3 9i JÍM. Holandska S74/g. 63') 00 Bmi: 
Siynce Pojištěný bude uplatňovat veškerá práva na pqiisíné plnění prostřednictvím tohoto pojišťovacího 

zprostředkovatele. 

Taio pojistná smlouva je vc " • , ,. , 

;1 

í 



1 SlíS&^-?,;;r^£:;:iJ'----v:v.ri 

U V O O ^ Í US I ArvOVIiNÍ 

Pojištétií sjednané touto púji&iiiou smlouvou sc řídi jx>|istiiýnii podmínkámi uvcdťiiymi v l«xlu 
tělo pojistac smlouvy, na které imo pojisínú smlouva odkazuje, a dále smluvními ujc-diiáiiími. 
Pojistné podmínky, které jsou iiedíinoii součásti íéio pqíisíné sinioiivy a tvoři jej í přilohy: 

Pojistné podmínky a doložky - plný název 
Pojistné podinítikv 
- /knicenv název 

Všeobecné pojistné podmínky pro poji^ění inajefkii a odpovědnosti 
VPPM0-P- ( ) l / 2 í ) | J 

VPPMO-P 

Doplňkové pojistné podmínky pro pojištěni staveb I>PPSI-'-I-'-OI/20I4 

Doplňkové pojistné ptxlminky pro pojištěni movitých věci DPPMP-P~ 
01/2014 

Duplňkove pojisítié podmiiiky pro pojištění elektronických ?:ařízer!Í DPPBZ-
P-01/2014 

DPPSP-P 

i:)ppMi'-p 

DP1'LZ-P 

í ,J. i^qjištéiiýni'/ této pojistné smlouvy je pqjistnik. 

i .4. Oprávněnou osobou z teto pojistné smlouvy je pojislnik, 

i.5. Pojišlénv pověřil pojišťovací makléřskou společnost R t N O M l A , a. s. iC; 4X3 Oi.ítM. tel.: 
386 321 814, vedením (řízením) a zpracováním jeho pojistného zájmu včetně správy pojistné 
smlouvy uzavřené na základé ..Veřejné zakázky na pojištění Města Vimperk". 
Korespondenční íidrcsa: Prcšovská 6, 3(H i4 Plzeň. 

2. P O J I Š T Ě N Í Ž I V E L N Í 

Pojišiéni živelní se řídi p^yisttiýini podmínkami VPPMO-P, DPPSP-P, DPPMP-P a diilšinti 
ujednáními nvedcnýnii prc; toto pojištění v poji,stiié smlouvě. 

2.1. Předmět pojištění, poj is tné čá.sťky 
Pokud bude v souladu s ustanovením článku 15 bodu D VPPMO-P .sjednáno pojištění jako ponšiéni 
prvního rizika, bude toto uvedesio ii piislušné položky ("Pojišiéní 1. rizika" lesp. „Pojištění PR'"} 
částka uvedená pro t u t o položku je ve .smyslu cl. 2! bodii 1 3 VPPMO-P l i m i t e t T i plněni prvního 
rizika. 

poj. 
ě. 

S P E C I F I K A C E PŘEDMĚITS POJIŠTĚNÍ 
pojistná částka/ 

limit plnění 
I . rizika ( Kč I 

1. Stavby 

S' 

Soubor vlřisTiiícfi a cizích (po právu liživanýcii na základě písemné 
smlouvy) !)udov, liaí a jiných staveb včetně íecíinického zhodnoceni, 
aieálu vodnícli sportti. komimikace Pod Homolkou a soubcirti stavebních 
součástí (vnitřních i vncjšíoht včetně stavebních součástí, které tvoří 
zabezpečeii! místa pojištění (vě. EZS, EP.S. vstuptíího systému, reklammeli 
panelťi a jiných součástí a přiskršensiví nemovitosti na plášti objektů. 

2 6:Í'.> 5 M Í f-iOO 

-s: Kryté auiobii.sové zastávky, Pojistéiti l.R, 200 000 

2. Věci movité 

. M 1 
Soubor stnjjú. zařtzeni a inventáře (vč. E)DHM) vyjma elektroniky.; 
Pťýišténí se nevztahuje na věci uvedené v článku 4 DPPMP-P. 

1 1 ( - .66 i 8 0 

M 2 

Soubor cizích strojů, zařízení a inventáře, po právu užívaných na základé 
písemné smlouvy (vyjma elektroniky). Pojištění sc nevztahuje na vfci 
uvedené v člársku 4 Di^PMP-P, j 

1 1 ( - .66 i 8 0 



. S ř H i b o r ' i r i / t !• \ /ahradách iVÍŠ a soubor vv-bavei i í dětského lirisié, 
^' FoiHteni M . nt \ / t ihuje na věci uvedené v článku 4 DPPMf-P. ')--16 6f'K) 

•Viobiliii '-xi i i . i v Vlěsía Viiiiperk vvjírtciKn-ajiv ria přiloze č. 2, 1 436 82í! 

3. Náklady 

jNíík!;!(iy na haíení. odsirančiií véci. vyklizení a odvoz suti po pojistnéj 
•NI 1 události týkající se položek c. S i . M l , M2. M3 a M4. Rozsah pojišíční jej 

luveden v bodu 2.5.6. icio smlouvy. Pojištění 1. Iv. ^ 
.5 !K)() ono 

Poji.síiiá nebezpečí a sixiluiičasíi 

P I T I přetlmět pojiSiéni specifikovaný v 2. i . bodu ..Předmět pojištěni, pojistné částky" tcio pojismé 
sin loti vy sc sjedfiává pojištěni pro případ jeho poškození nebo zničeni, případné pro vznik 
pqjišíénych nákladů, niže uvedenými pojistnými nebezpečími. Zároveň jsou pro jednotlivé pofožkv 
ípťi!. č. j a p()fisíná nebezpečí sjednány níže uvedené spoímičastí 

{)ro 
pol. č. 

S P E C I F I K A C I : P O J I Š T Ě N Ý C H 1 ' 0 J I S T N Ý C H M Í B Í Í Z P E Č Í 

SI , 
M I , M 2 . 1 Požár, výbuch, přímý uder blesku, pád letadla, jeho části nebo nákladu j 
M3.M4. j (či. 2 bod !. písm. a) DPPSP-P resi). DPPMI>-Pi, I 

.spoluúčast v Kč 

20 000 

SI . : I 
Ml,M2, |Povoden nebo záplava (či. 2 bod !. písm. b) D P P S P - P resp | 
M 3 , M 4 , I D P P M P - P ) . ' I 10%ni in . I O O O O 

NI ! 

S I , i 
.Mi,iVÍ2, Vichřice nebo krupobití (cl. 2 bod I . písni, c) DPPSP-P, resp. i 
iV13..M4, DPPMP-P). • ; 1 OOIi 

N I 

S I . I 

,Vii .M2, Sesouvaní ptidy, zřícení skal nebo zemin (čl 2 bod 1. písm. d) 
M3. i3PPSi' P, resp. DPPMP-P). 

M4. N 1 I 
S L , I 

! .M2,1 Sesouvání n e b o z ř í c e n í s n ě h o v ý c h lavin ( č i . 2 b o d 1. písm. d ) DPPSP- í 
M J . P . resp. 1 ) P P M P - Í ' i , ' I 

M4. N l i I 

M Í . M 2 . | . , 

j ^ j , , • I Zemetřcscn! ( č í . 2 bod !. písm. g i DPPSP-P, resp. DPPMP-P), 

M4. K l ! 

I íiOí) 

i OOí 

M í . M 2 , Pád stromů, stožárii nebo jiných přediriéfú íči. 2. bod I . oísni. e) J 
M3, DPPSP-P resp. DPPMP-P).' ' ' ' ! ' 

VI4, K i l ! 

SL i i 

M i , V I 2 , i Tiha M i ě h i i nebo námrazy (tl 2 bud í. písm f ) DPPSP-P. resp. i 

M3, í DPPMP-P). : ' 
M4, N i ! j 

000 



P($sma smlouva i 

•MÍ,M2, i Voda vyiékítjicí / vodovodiiích zařízeni. (čL 2 bod i . pi iui . h) 1)PÍ'S!>-

N I 
I Zamrzáni vodv ve vodovodním poirLibí. ie-íi předmcien! pojištéiii 

• ^ M budova (cl. 2 boó l.msm. i i Di>PSI'-i'). 

M L \ 4 2 , 
M3.M4. 

U n n í l n é poíkozeni ncrbo uničení (či. 2 bod i . pisin.j) DPPSP-i\ rcsp. 

DPPMP-P) vc. sprťjerstvi. ^ _ 

Odcizení stavebních soiičásií v r o z s H h u Doložky 1230CP, 

l\>|ištení 

Náraz dopravního prostředku. Ujednává se, že popšténí sej 
nevaahuie na skoily způsobené dopravnim prostředkem 

v r I p r o v o z D v a i i ý m pojístenýni 
• i 

S ! ^ L T o d v n a m i c k v Iřesk, At-rodvnainickvin í ř c s k e i i i se rozumí razov 

M4, N i 

liíaková vlna, která vznikla překročením rychlosti zvuku (zvukové 
I harión') letícím letadlem. 

M P M 2 . 

M4. N I 

S I . 
M\.M2. 

M3, 
N44. N ! 

! Působení kouf-e. který unikl níihle a neočekávané ze spalovacílu). 
' topnéhiv varného nebo sušicího zařízení naciiázejiciho se na misič 
pojišiéní. pokud kouř unikl mimo určené oivoi-y. Pojištěni se 
nevztahuje na škody vzniklé dlouhodobým, postupnýiíM>úst»benim. 

Přepětí a zkrat (viz bod 2.5.4. léto smlouvy). 

j Aimosféncké srážky (viz bod 2,5.7, léto sndouvyj. 

S I , 

M1,M2. 
M3,M4, 

N I ; 

S I . " I " i 
M1,.V12, j Voda v j stuptijicí z odpadních potrubí a kanaíizitcc (viz bod 2.5.8. této j 
M3.M4,1 sndouvy). ^ 

N i í ' í 

strana 4 z 

I ttOÚl 

mi 1 

0!)0 i 

000 

000 

000 

»()() 

i OílO 

S i . NI 

S i , 
M L M 2 , 

N'l 

.> tokikpáry nebo kapaliny nebo zamrznutí vody ve vodovodním či 
kanalizačním potrubí a v zařízeních připojených na tato potrubí (vrz 
blit! 2.5.9. léto sralouvv). 

Únik vtxi) ze samočinných hasicích zařízeni v rozsahu Doložky 
I I09CP (viz ujednání bodu 2.5.10. réio smlouvy). 

i 000 

000 

000 

I 000 

Místo poji.šíěiií 
,'ako místo pqitštěíu ;;e sjednává, pokud není dále uvedeno jinak, katasirálni úzeuii na přiiozc č. | : 
.1) Vimperk. Výškovícc. Iíral>ice. Boubská, Bořanovicc, Kře.sanov. Pravétíii. Klá.šteree, Lipka 

Mictilova Huť. Skláře. Arnošta. Huťský dvíir, Korkusova í-iut', Solná Liiota. Veselka; 
•>) ujediiáva se. že mimo místa pojiáténi uvedená v pojistné smlouvě je místěni iwji.šteni všeď 

pr&dinétit poji.šréni území Ce»ke republiky, loto ujednání .se vztahuje i na mobilní zařízen 
které pojištěný zapUičH nii zákiatlč sndouvy obchodním paniierům na území CR. 



Poiisiiia sinto: /1468-12 

> i . l . 

/ .viáštní ujednán! 
! jecinám' o .škodách v/iiikiých menši než 2í)iet()u povodňovou vlnoii (Doložka 1121C P) 

Poiišteuí se rieszialuiie na ákodu. JCÍ ÍŽ pričinou byhi povodeň n e b í s záplava v : í h i k i ; i v souvisioiti 
ti,u(o povodtií. p r o které kuhiiinační průtok a povodňový objem v t > d y příslušného toku uainěrenv 

správ i i u í i argáiíCm pnsluiiiého jjovodí ixipovídal menší n e ž 20!eié povodňové vlně. 

Ujedíiáiii o pojištěni odei/ciií siiivebiiíťh součástí (Doložka 1 2 3 0 C P Í - plalí jiro položku Si 
lijediiává se pcjišični odcizení siavebních součásti peuišíěnCeh b u d o v . Fojišlěru se sjednává jako 

pojištění prvního rizika s tím, že v\ placené n m i m á l n í roční pojisrno plnění je o m e z e n o Částkou 

200.000 Ke. 
(Wchylné o d pojistných podmínek se ujednáva, že poji.šťovna p u s k y t r i e popsme plnění i na 
'ioucásteeli a pl^islusenství nenuiviiosii. reklainiiíeh panelech a j inýeb součástech a příslušenství 
nemcn ilosii na prašti objektíi, pokud budou tyto včei pevné spojeny se .stavbou (nemovitosti) nebo 
píjpevnéniin své konsírukee k j iné stavbě, nebo ke konstrukci zapii.šiěné do zpevněné plochy nebt) 
JSOU !ia beíoiiovyLÍi patkách zapušténýcli d o země, připadne je pot iži t j iný \ i ioi iny způsob ucť.yeeni 
/ležiijicí pro svoji velkou liinotiH.);->t, lo/.riiěrnosi nebo iiedosttipnost jjicifinětu oticizciií. 

O.stiitní siiiiiivní ujeifiiáiii 
Ujednáva se. ž e pokud jsou n í ž e uvedená smiuviií ii^iednání v rozporu s přiloženýnd V P P . Z P F nebo 

doložkami, pak inají tato s n i i i i v n í ujednání přednost před usianovenimi přiložených V P P , Z P P i i c i i O 

doložek, 
Pokiíd j e přcdmč! pojiSiéní poji.šién na novou cenu, pak v případě poškozeni, ztrát) uebo zničeni 
ptijištěiiých věci vyplatí poji.šťoviia náklad na znovuponzeni věci v době pojistné události sníženou 
o cenu případných zb> íku b e z odpočin oiiotřeben!. 
V případě pojistné události na více pojLstěnýcii souborech (z téh- příčiny) oiiečle pojistitel f)oiize 
jcdnii spoluťiěast. a to nejvyšši sjednanou, |X)kud n e i i í p r o klienta výbodiiěj.ší (.>dečleni spoluúčasti 
z jednotlivých předmělťi pojištěni, j ichž .se reýisíná událost týká. Toto se vztaliuje také na případy, 
kdy pojistná událost nastane z téže příčiny na v í c e niistech pojištění. 
Ve smyslu článku 2 D P P M P - P a článku 2 D P P S P - P se sjednává připojištěni pro případ poSkozeni 
nebo zničení pojištěné věci zkratem nebo přcpélím, které vzniklo v elektrorozvodné nclw 
koimuOkaéiií síti v souvislosti s tidereni blesku. 
Odchylně od éí. 4 bodu 4.0. p í s m . a) D P P M P - P , resp. čl. 4 bodu 4.9. písni, a) D P P S P - P se ujednavu. 
ž e za vodu vytékající z voilovodníeb zařízení se považuje i voda vystupující z odpadních potrubí « 
kanalizace v důsledku nalironiadéní vod z aimosférických srážek. 
Pojištěni se sjednává st subliinílem maximálního ročního phiČní ve výši 5 0 0 0 0 0 0 Kč u 
spoluúčasti 1 0 0 0 Kč, klen- je .sjednán v rámci linutu maximálního ročního plněni pro |xij. 
nebezpečí voda vytékající z vodovodního zařizení v bodu 5.1.1. sndoiivy. 
.Náklady na hašení, odslríinřni v ě c i , vyklízení a odvoz suti po poji.stné události • pul. č . N I v bodu 

Ujetlnavá se. ž e pqiišťovna i n i m o lamec íiorní hranice pojístiiého p i n ě n i S j e d n a n é p r o přediťíét 

pojištění, kterého se pqiisléni nákladů týka, nahradí po poiistné události okolnostetu přiměřené a 

účelně vynaložené náklady pojištěného na: 

a) i>dstraiiéní a likvidaci poškozeného nebo zničeného předniétu pqiišíěni. úklid místa po | i i těni . 

přesun na skládku. 

bt obr!o\'u naptiíí hasicích přístrojů aj. hasicích, a |X)dobných zařízeni inapí . spr i í tk ler i . iv ,CÍL n;i 

potlačení výbuchu), použitých piá zdoiávám' požáru předmětu pojišténí. 

A»n 1 osférieké srážky 
Sicdnáva sc pojiSténi náhlého a nepředvídatelného piiiobení aimosíeríckých srážek, které vnikK 
nebo prosákly do pojištěné budovy a zpijsobily poškození nebo zničení pojišlésic věc, 
Attmwférickými srážkami se prn účely rohuUi pojištěni ro/.umi voda z přívalového deště, z t a j i c i l H i 

-.něhu nebo ledu Poiištértí sc však nevztahtije na škody způsobené v diislodku vniknutí sražkose 
vod)' do pqjištčnéhi. prostoru nedostatečné uzavřenými okuv. dveřmi nebo j inými ofvor\'. PqjiSlěiit 
se déle nevztahuje na škod>' vzniklé v diislodkn špatného technického stavu budovy (např. chybějící 



   

   

   

,5.11. 

5.14. 

kno. dveře resp. j nm oivorová výpiňi. na 
byly prováděny stavební práce a na .škody 
aií. zda se jednalo o přívalový déšť, jc 
.stavu (CHMU). Toto pojištění se .sjednává 

4 bodu 4,9. DPPSP-P se ujednává, že za 
ťOGa vysitupujíci z odpatinieh potrubí a 

kauaíiz,Tce následkem zvýšené hladiny spodní vody v dňsieílku povodně, zápkny nelio 
nahíomaděiiých vod z dešťových srážek. r 'qiišicní se siednává se sublimiiem plněni (dále uike 
r>SUí2;)JÍ JiOíl000 J í č i i j!]jolunčaa N _0l}!L!vč, 
Lijednává se. ž.e pojištění .škod přetlakem nebo zamrzáním vody (čl. 2 bod l i DPPSP) se vzíalttiie 
laké na škody zpiisohené přetlakem páry nebo kapaliny nebo zamrznutím vody ve votlovodním ci 
kaiuihzačiiím potrubí a v zařízeních připojených na taro potrubí (včetně nákladu na udátranéní 
závady a škod na icciito zařízeních), pokud ia(o zařízení slouží výhradně k provozu budovx :,• 
spolupůsobící příčinou Škody nebyla koroze nebo jejich opotřebení. PojiSiéní se .sjednává ,se 
sublimiiem píiiěni (dále také „SLP"') 5 OOO 000 Kč a sptdiiúčasti ! 000 Kč. 
iMiik vody ze samočinných hasicích zat-i/ení (SHZ) - Dolu/ku ! lft'> C P 
1. Pojišiěni se sjednává i pro případ jioskoz.eni nebo zničení předmětu pojiSiení v důsledku 

nežádoucího úniku vcxlv nebo j iného hasícího media ze Sf íZ instalovaného v mís(ě |iqiíšfěni. 
K S i l / patří zejni. 0)sky, potrubí vedeni, zásobníky vody nebo hasicího niediti. anuaiuiy. 
čvrpadl;i, jakož 1 jiua zařízení, to vše za podmínk}'. že slouží výhradně k provozu .SIIZ. 

2. PojiSíěni se nevztahuje iia ' š k o d y na Si lZ způsobené v souvislosti ,s je j ic l i /kou.šk;uní. !ieb.> 

opiavamí a Uj.iravami sia.veb iieho Sí i / . 

I íjednání o pojLstném nebezpečí - úmy.sině poškozeni nťbo itiiéeuí věci (vandalismus) 

l i jcdnavá se, že pojištění se nevztahiije na škody vzniklé iim>'sluým jednáním pojištěného nebo j u i t 

osoby z poíinčtu pojištěného. 
li jednává .se, že pro ,Soubor stavebních součá-Stí (vnitřnich i vnějších) včetně stavebních souěasii, 
které tvoři zabezjieceiit místa pojištění (vč. EZS, KPS, vstupního systému, reklamních panelů » 
j iných Součástí a pHslii.ieusivi nemovitosti na plášti objektů uvedených v položce č. S I bodu 2, i této 
smlouvy se pns pojistné nebezpečni - úmyslné poškození nebo zničení věci (vandalismus) (čl. 2 bod 
! pisin. i) [)PPSP-P. resjí. DPPMP-P ujednavá ina.xiiuáíní roční linii! plněni 2 0 0 . 0 0 0 Kč. 
Ujednává se. že pro Kiyté auíi.íbusové zastávky uvedené v položce č. S 2 v bodu 2 . 1 . lelo siidousy sc 
pro pojistné nebezpeční - úmyslné iwškozem nebo zničení věcí (vandalismus) (čl. 2 bod í pism. ji 

DPPSP-P ujednává uia\imaini roční limit plnění 200.000 Kč. 
Ujednává se, že bod 1.10. ptsm. e) DPPSP-P neplatí. 
Odchylné od čl. 4 hodu 2.4, pism. d), bodu 2.5. pism. d). bodu 2 , 7 . pism. c) a bodu 2 .8 . pism. c.i 
DPPMP-P se ujednává, že se pojištění se vztahuje i na věci uložené na volném prostranství, které 
nelze pro lejich značnou hmoiiii-.st, objem nebo z proxozmcli důvodu umístil i!o uzavřeného p r o s í o i K 

poj ! . šr f :N' ío i )Ciz t : .N' í 

Poiištěni odcizeni se řídi ponsfným, podmínkami VPPMO-P a DPPMP-P 

\ 1 Předmět pojištěni, pojistné částky, spoluúčasti 
Pokud ncni u jednotlivých položek „vedeno jinak, popStěinjc v souladu s us.auovemm clar 

bodu 5 VPPMO-T siednánojako poiišteiíi prvního nzika. 



KA 

PŘEDMĚT POJIŠTĚNÍ 
tiniit plnění 

I . rizika ( Kč 

<; , !ubor sitíMu, zařízeni a inventáře vCeliiÉ DDMM n; 
.„obiini eiekíronikv iako jSOU notebooky a p o d . Popšlem: 
š e n e v z t a l H i i ě na véci uvetienc v článku 4 DPPMP-P a IUM 

i ^ i i i š t ě n e v ě c i u \ ' e d e n e v hoduji2!. I . smioiivv^ : 

Soulwr cizíeii stnyu. zařizem a invenlai^e po právu^ 
iiřivanvcii lia zákíadc DÍscnme smlouvy včetně DDUVl a 
iPobiini elekironikv lako .sou notebooky apod. Ponšleni 
se nevztahuje na véci uvedené v článku 4 DPPMP-P a na 
po! istčnč vécn. iv«k;nejvj)oc^ \ 

Soubor véci na volném prostranství. 

Soubor''stroju. "zařízení a inventáře (vč. DDI IM) , kromě 
véci uvedených v článku 4 DPPMP-P a pojištěných věci 
tivedenvch v bodu 4.2.i . smlotivv. 

K6 

*) Spo 

SoulxH-'"cizícii strqiú. zařízení a inventáře po praví, 
užlvanvcii na základě písemné smlouvy vc. DDMM. 
Pojištěni se nevztahije nii věci uvedené v čUmkn 4 
DPPMP-P a pojištěných véci uvedených v bodu 4.2.1 
strikaivv. 

spoluúčast 
v Kč *) 

300 000I 

200 000 

300 OíiO 

200 000 
Soubor věci na volném piostranství. 

000 

I 0()0 

000 

I 000 

i.okud není dále ujednáno jinak. toto pojištěni se sjednává pro pojisme nei>ezpect odeuem Koulez, 

vloupáním nebo loupeži pro věci uvedené pod položkami c. k l . K . , KJ. 

í.,-i„-.ii5fřiií fbilších noiistnvch nebezpečí _ _ _ _ 

pro pol. 
č. 

S P E C I F I K A C E POIIŠTĚNVCH PO.IISTNÝCH 
NEBEZPEČÍ 

spoluúčiLst v Kč * j 

K4, !Ň5. 
Klí 

Úmvslné poškozeni nebo zničení (vandalismus) 
včetně sprejcrsívi čl. 2 bod 1. pism. j ) DPPMP-P. 

i 000 

„.-,1 i^^iiíiné nebeznečí a nřediTié i 
l i i e d n á v á se že pokud n e j s o u seonany M I V . U H ^ ^ t ~ " " • •' . . . • . „ „ . ^ x , -
• £ m j e v p r i p a d č p , , , i s t n é u d á l o s t i r o z h o d u j í c í s p o l u ú č a s t S j e d n a n á p r o p o p s t n e n e b v z p c v , . 

i.i. 

3,4. 

3 . 4 . 1 . 

Místo pižjistění 
.lako mísicr pc)jiš(éni se sjednává, pokud isem dále uvedeno jinak, katastnilní území na příloze 0. i : 
;i) Vimperk, Výíkovicc, Hrabice, Roiibská, Bořanovice. Křesunov. Pravéiín, Klášlerec, i.ipk;i. 
Michlo-ca Huř, Skláře. Arnošta, Huf ikýdvi i r , Korkusova Huť, Solná Lhota. Veselka; 
b) ujcdnává sc, že mimo místa pojiátéiii uvedená v pojistné .smlouvě je místem pojiStčni všeei: 
předinélu pojisiční uzemi Ccské (•epubliky. Toto ujednárn' se vztaiiuje i na mobilní zařízeni, kreic 
pojií.iěiiý zapťijči! na základě smlouvy obchodním partnerům na ťizemí CR: 

c) jako místo pojišténi pro mobilní elektroniku se ujednáva územní rozsah Evropa. 

Zvla.štnt iijedíiani 
I jednání o pojisíněrii nebezpečí - úmysínt poško^/efií iitbo zničeni véci (viuldaiisitius) 

Ijjednává se, že p o j i š í č n í se n c \ ' Z í a h i i i ě na škody vzniklé imiysinvm jednáním pojišíěnétio i i e Í M y j m e 

o s o í i y y podnčíu pojišíénel^io. 



1 1 

3.(n 

3 . 6 , 

4.1. 

•Ujcdilává sc, že pokud jsrni poiištcne věci. s výjimkou věci uvedených cl. 4 DPPMP-P. z provozních 
důvodů převáženy automobilem, za místo pojiSiém' se. odchylné od místa pojišténí uvedeného v 
pojistné smlouvě, považuje i vnitřní prostor vozidla nacházejícího se na území fcvropy. 
Z fiojištění culcizeni noskytoe pojišťovna plněni pouze za podmínky, že pojištěné v ě c i se v době 
i K ) j i s t i i é události prokazatelně nacházely v /avazadlovém nebo nákladovém prosiorii řádné 
tízavreného a iizaiučcíícho vozidla tak. ab)- nebyh' zvenku vidět. 

I.jeditavá se. ze limit plněni z jedné pojistné události za věci uimslčiié v atiioinobiíu j e <.iinc/ci> 

částkou ve výši 100 OOO.- Kč. 

Pojištění zahrnuje do výše .sjednané pojistné částky, resp. sjednaného limitu plněni i nakiady na 
odstraněiii škod. které vznikly v důsledku odcizení resp. pokusu o odcizení, v í . pachatelem úmyslné 
poškozených a zničených věcí (vandalismus). 
i.,ím!(y phiéni a zpiisohy Ziiliezptěciií 
Při posuzovaní nárokti na pojistné piněni je irizhodiuící. zda pachateieni překonané k<in>irukěm 
prvky zabezpečení piojišlěnych věcí spliíovalo dále uvedená ujednáni. 
I.ijednává se, že pojišťovna poskvtne piněiií do litnitů p l n ě n í , které odpovídají způsobu a K v a í i t é 

zabezpečeni pcíjištěných věci v době pojistné události. Pokud není pro některou položku stanoven u 
způsoby zabczpečciti l imii plněni, za l inii i plněni se pro ien!:o zptisob zabezpečeni považuje iirnii 
piněíiř i rizika nebo pojistná částka uvedené pro každou položku v bodu 3.1. léto smlouvy. 
Pojistná iidahxsi musí být vždy šetřena Policií CR a v případě ki-ádeže vloupáním musí být. šěíťeniin 
Policie CR jednoznačně zjištěn způsob vloupaní do místa pqjištěfií (Vyjma poj. ě . K3 uvedené 

bodii 3, i . léto smioin v í. 
Limity |)inéní a zpiisoby ?.abt;z()Cťení pro věci uvedené pod položkou í. K J (smilusr věci na 
etjlném prostranství) v bodu 3.1. této .smlouvy - sjednané odchylně mi l A B C L K V č. ) 
DPPMP-P 
a) Limit plnění 2(l<> (!00,- Kě 
( )< ieh \ lnč od rABUI.,K.V č. 1 OPPMP~P se ujcdiiáva, že pojišťovna poskytr.c pojistné plnění, jc-H > 
dobe piijistné tidalosti překonáno konstrukční upevnění. Podmínkou však je, že se jedná o věci, které 
nelze pro jejich hnioíuosi, objem nebo z provozních důvodů umístit do uzaměenélio místa pojišiém. 
a protojsou umístěny na volném prostranství. 
Ostatní ujednání dle T A B U L K Y č. I DPPMP-P zťislávaji beze zmény. 

Ostatní smluvní ujednání 
Lijednává sc, že pojištění sc vztahuje i na věci uložené na volném prcstransivi, kieie nelze pro jejich 
značnou hmotnost, objcit! nebi> z proviíznich důxaxiú umístit do uzavřeného proslrirn. 

PO.IISTĚNÍ ( ; | . I : K T R O M C I V V C H ZAtííZtCNÍ 
í'rijišiění elektronických zařízení sc iadí pojisuiými podmínkami V4'l'MO-P, l.')l'Pt.Z-l" .;i dalSmn 
iijerfnáníini iivedcnými pro roto pojištěni v pojistně smlouvě. 

Ro/siííi p<tji.štčni> pojistná nebezpečí 
Pojištěni se pro všechny předměty pojištěiií sjednané v bodu 4.2.1. teto pojistné smlouvy sjednává 

pro i-sojistiiá nebezpečí uvedená v článku 2 DPPL'Z-P. 

Pqtištěfii oiieizciií - Pro předměty pojištění sjednané pod položkou Č. 1. 2 v bodu 4.2,1. lete pupstiit 

smlouvy ,1 to v rozsaiiu dále uvedeného zvláštního ujednáni. 

Pi cdniét pojištění, pojistné částky a spoluiiěasíi 
V souladu s ustanovením článku 3 DPPL'2-P se pojiStěm dle této pojistné smlouvy vztaíuije m 
předměty poiišténí uvedené pod jednotlivými položkami. Zároveň jsou pro jednotlivé předmět) 
pojištění sjediiáiiv níže uvedené pojisUié častkv a spoluúčasti. 



4 i 

i4 

4,4, 

4,4,1.3 

4.4.2, 

pul. 
předmět poji.s1éní 

c. 

poji.stiiá 
Částka 

\ Kč 

spolu Hťiasí 

v Kč 

i iSouí")Oi stacionární eleklronikv (kancelářská 8 700 000 i 1 000 
Ileehnika. kiouei^ový svsiém) í 

2 jpřenosué eiektroiiicke zařízeni - laserový 
ť 

630 000 I 000 
Irychloniér Micro DigíCan 1.31 i I 

.Místo pojištění 

jako luísto i,M;ji,šténi se siediiá\á, pokud není dále uvedeno jinak, území Leske republiky. 

Zvláš tní u j ednán i 

PoÍ!,štění odcizeni 

Pro předměty pojištěni, pro které je p o d l e bodu 4.2,1, léui pojistné smlouvy sjednáno j . K i j i š t é n í 

odcizein' se t>dchyině od článku 4 bodu I pí-srn, a) DPPL32-P ujcdnává, že se pojištění vztahuje i na 
odcizeni pí'cdmčíu i,xiiištčni krádeží vloupáním nebo odcizením loupeži. Pojištěni se však nevztahuje 
na ztrátu předmětu pojištěni nebo jeho části s výjimkou případu, .kdy iiyl předmět pojištěni iicbojebu 
část ztracen v příčinné souvislosti s íim, že v mísič pojiStéiií nastalo a na přcdinči pojištěin 
bezprostředné piisobilo některé ze živelních nebezjječí nevyloučených v této pojistné smlouvě 

(iticizením ki^ádeži \ loupánini se rozumí přivlastněni si předmětu pojištění, jelio části nebo jelu) 
přís!usen.ství lak, že se h o pachatel zrtiocnil z iizaiučeného prostoru deíinovaném v bodu 20. Ciáidsu 
;H í,)PPMP-P dále uvedenýiTi zpiisobem: 
a) do uzamčeného jirosroru se doslal rak, že j e j otevřel nástroji, které nejsou určeny k jeho fádnérnu 
otevíráni nebo 
l>) do uzamceítého prostoru se dostal jinak než dveřmi nebo 
c) uzamčený prostor otevřel originálním klíčem nebo legálně zhotoveným dupiikaiem. jelioz se 
zmocnil odcizením ki-ádeží vloupáním nebo odcizením loupeží. 

Pro pojišíční sjednané pro pojištěné včci specifikované v tislanovení bodu 4 ,2 .1 . této strdouvy se 
rozumí uzamčeným prostorem také vnitřní prostor řádnč uzavřeného a uzamčeného motorového 
vozidla, 

V případe, že došlo k odcizeni pojišléné věci krádeží vloupáním z moutrového vozidla, pi j iš í ovna 
[•loskyfrie pinéni jen, když: 

" [}oJi,šiěná věc byla pcvmocí nástroje nebo násirojft pevně připevněna k mot<'>rovému vi)zidUi î iebo 
" pt,ííi,síěn:í věL- se n a c h á z e l a n r t > k a z a i e i n ě v z a v a z , a d b ) v é i n prostoru t iebo v pídut-vní sc l" iránee Utk, at>N 

nebyla zvenku vidět. 
Do . š lo - l i k odcizení motorového vozidla, ve kterém se pojištěná věc nacházela. j3oiiSi"ovria poskyiiie 
|)liiční za ()oji.štěnou v ě c jc i i , kdvž motorové vozidlo byio řádnč lizavřeno a uzamčeno. 
Fiyíšťovna poskytne j^jojisíné pinéni jako za véc odcizenou ki';ideží vloupáním nebo loupeží, 
Lciupeží se rozumí přiviasínění si pcjištěné věci . je j i části nebo jej ího příslušenství lak, že pachatel 
pouzí! proti oprávněné osobě nebo jiné osobě pověřené oprávněnou o s o i x K ) násilí nebo pohrůžky 
bezprostředního násilí. 

Výluka škod vzniklých méně než 20lel«u [Mívodňovoo vlnou 

Pro všechny pi^edméty pojí.štení se ujednává, že toto jiojištění .se nevztahuje na škoíhi. j e j i ž příčinou 
i>yla povodeň nebo záplava, pro kterou kulnunační prtltok a povodňový objem vody přísiušného loku 
naměřený správním orgánetn irfislušneho p o v o d í , odjjovídal iněné než 20!eíé povodňové vh'tě. 



6.4., 

S l ' ( )1.EČNA t;.) K I ) N ,S I 

PGjiStpa smioiwE g 9 9 - 2 I 4 6 a . l , í 

U j í H l n á n i o l i n u t e c h p l n ě n i 

Ujednáni o spolecnvch fUuniutovanvch) liniiiech ma.ximálního ročního p l n ě n i 

Pro věcné škodv a ttnanční zíraly z popStění podle DPPSP-P, DPPMP-P. DPPPZ-P vzmkle z př.ě.n 
p<,ii^inveh . l e lwpcč , uvcdenvch v tabulce .tíže se ajednávaji spoiccoe (kumulované) Ittn.ty 

Pojistné nebezpečí 
.společný limit M R P 

(kumul.) v Kč 

Požár, vvbueh, p ř i n i ý udei blesku, (jád letadla, případně jeho easo 
nebo nákladu. 

bez limitu 

Povoděn nebo zánlava 10 000 000 

Vichřice nebo kiupobiti. 150 000 000 

Sesouváni piídy, zřícení skal ticho zemin, sesouvám něho zricem 
sněhových lavin: pad stroniia, stožárů nebo jiných | i ř e d m é l M : 

zemětřesení, tíha sněhu nebo námrazy. 

i 00 OOi.t 000 

Voda vvtékaiíci z vodovodních zařízení a přetlak nebo zamrzám 

vodv. 
i 0 000 ooo 

Voda wstupujici z odpadních potrubí a kanalizace. $LP 5 000 000 

Přetlak p á r y nebo kapaliny nebo zamrznuti vody ve vodovodním ct 
kanalízačnnn potrubí a v zařízeních prifxijeiiých na lato potrubí. 

SbP 5 OOí) Oí)0 

(blik vody ze samočinnýc!) hasicích zařízení v ix)zsahu Doložky 
1 líWCP. 

5 000 l)Ot) 

'Naraz dopravního prostředku, aerodynamický třesk, pusobem kouře. 100 000 000 

Škody způsobené malbami, nástřiky íiiapr. sprejery a barvami) ncDo 

polepením. 

100 000 

Přepětí a zkrat. 
i 000 (-H)(.i 

,'\tmosťérickě .srážkv 500 tiOO 

S P O L E Č N Á vMm^m K POJIŠTĚN, Ž I V E L N Í M I ; , P O J I Š T Ě N Í oucrziCNi A poJišrfcNi 

ITJ iKTRONICIvVCHZAtOZIiNi 
Inlltířní doložka: pojišťovna nebude namítat podpojištění, dojde-ii v průběhu pojistného ohdotií k 
navýšení pojistných hodnot v důsledku iídlaee meii.ší než 1 0 %. 
Uiednává se, že pojištěné cizí věci, kterč pojištěný uz/vá na základě l e í i a i n i í i i v ý c i i . j i a j e m n i c h č i 

jiných smluv. JS<,HI V případě převodu do vlastnictví pojištěného automaticky pqp-štěny v rozsahii 
S j e d n a n é pojistné smlouvy. 
(klcbyíně od čl, 4 bodu 2.7. pism. a) DPPMP-P, resp. čl 4 bodu 4.7. pism. a) DPPSP - P se ujetlnáva. 
Ze pojištěni pro případ poškození nebo zniěeiií pojištěné věci nárazem dopravního prostředku iielu,-. 
jehíj nákladu, padcm stromů, stožání nebo jiných přcdnié;tú se vztaiiuje i na součásti poSkozeiie věci 
nebo součásti téhož ,si:)uboru jako poškozená věc. 
Ujednává se. že škody způsobené riziky „záplava, povtideň" a nastale z jedné příčiny během 72 
hodin se hodnotí jako jedna pojistná událost a z tohoto titulu se odečítá pouze jedna spoluúčast, pro 
riziko ..vichřice a krupc>btti" plati časová lhůta 48 hodin. Toto ,se vztahuje t a k é na případy, k d y 

jiojistitá událost riastane z téže příčiny na více místech pojiStění. 

Iqednává se. že pojistitel poskytne plněni i v případě ztráty pojištěné věci v prime souvislosii 

s pojistnou události pqjišlénou touto jwjistnou smlouvou. 

Pojistné plnění lze posk>tnout pouze 1'orniou peněžní náhrady, nikoliv jako naturální pinéni. pokud 

obé smluvní sirarty nedohodnou jinak. 

i o i j va j e ve spraveriic JB<}yJ''^^'^Y^JÍíl^ 



6.1 

,1 u \ Z iisi dus ť d M i , i t n ch p ji Ol Wh ncbe/peči na siavuacU 
, u c b . PMN v c t . c h . mu. ic • cbi M . v c l u povoíeni. Pojištěn, 

1^̂ , , iD v Ns i > l u i k t u u u t .v sam přešlo nebezpec-

   

   

      
       

         

1 IK / u i z ^ i í j ichž siáří v dob 

l a K o z i na věcech v rakové ; 
a K, v se za oredpokladti. ze k e s k o d 
m t i o s l i . í V j í i s t e n i se s 

i s t k v p r i s l u s r í e . su ivbv . 

i|i- u t t-' 1̂  I p | i , i e L v 

s t í :,e z n i č e n í m n e b o p o š k o z e n í m n o i i s t e n e v e e i 

O O í i s t n v e h u d á l o s t i u p l a t n o v a m e h na k a n i e i 

l o j i . s i e n e v e c i u m í s t ě n y m m u ) u z a v ř e n y p r o s í c 

i \ h ui> s c r ch (p ikt 1 sou v léto sniiouvé 
l u be/pr isiiediic důsledku stavebně 

leni 'VSi 1 O'! 11 lU !u 1 IV li i l n i n 11 c l i l i 

( j \ ii i I 1'iZ d o š l o k j e h . o z . i u č e m 

n ŝ s u pt SK t e pojisíitei plněni, 
n nn spi CLite pi ran.sivi a pi'i jejich 

I L U I d ,dc I ple n 

•iisieni zahrnu)c- di 

ii! konstrukčního upcvncui. 
I td ini pi iisluc tslr>\ ic 1 s|c In nt l i luuilu plném i náklady na 

kusu ) d iZLiu \c sachaieiem úmyslně 
lilstiaiieui skod. které vzniklv v důsledku otieizen 
iííski)zenvcli a znicenvch veci (vandalismus). 

t ž d c i n l i i e od c l , 4 bodu c.4. pism. d ) . bodu s.?:. pism (i), bodu J../, pism. ei a bí>du 2 .K. pism, c j 

Did-MP-i- se uiednava, ze se po|isični se vzrahuie i na věci uložené na volném pro.stranství, které 
iK - i z e p r o j e n c l i z n a č n o u hmotuosi, oniem nebo z provozních důvodu imustií cio uzavřeného piosliíru 
.Vutomalieke nojislem n(n'e naln leho m a p í k u 
Uiednava se. ze nove ponzeiiv maietek patrici svvm charakterem do maielku již pojišloiičlio, kiery 
piiiisíeuv n .abt idc v pnibenu popst.ueho roku. je zahrnut tlo po)isten! oKamzikem, kdy přejde d o 

viastmcivi popsteueho. Zvysi-ii se tun poiistua ca.srka o mene nez i.">••'<•, nebude ijojišťovua 
iiozadovat c l op i a t eK popstnelio za poiistnv r o K . v iiémz ke zvysem došlo. 

V případě crzích věci uzivanvch pojistéiivm se ujednava. ze v případe popsiné události pojistitel 

posKvine plněni v nove cene. 
I j i n i \ I i SI. p >ps't.m vztahuK i n i univshit poskt ztni pi pstiu w c i nulbami. nástřiky (napí 
spreji a barvami) nebo ijotepeuini. Pri poškozeni pojisíeue vcci pojistným iiebezpečim íoluiu;. 
odstavce poskvíne popstitel plněni, lehoz vvse odpovídá prunereuvm a nezbytně vyiialožeiiýu, 
iiaKladuni na Vvcisieni. připadne opravu plochy. K t e r á byla pojistnou události bezprostředně tknčené 
Vvualožil-li poji.šíěnv po pouslité události náklady ua konzervaci popšlene věci (např. prevence proti 
posKozeni spreu a bareamii- budou součásti po|i.stneho pmeni i tai-ao vynaiozeiiě náklady, lua.x. však 
ve vvši 2 0 % z častkv vynaložené na luto konzervaci popštene věci. Pro toto po|iSlění se ujednává 
limit plněni: iOII ()0(í Kč. 
l ijednáaí o aktualizací pojistnýeli čá,>ítek (Doložka 1556/ICÍ') 
í . Ujednává se, že nejpozdd-ii do 30 dnů po skončení pcjjistného roku provede pojistnik tevi/.t a 
a k t u a l i z a c i pojistných částek, resp. limitů plném' prvníbo rizika pio d a l š í poji-stné obílobi. 
2 . K vv.še uvedenémn teniiíuu bude vypracován aktualizační dodatek léto pojistné S Í Í I Í Í I U V ) , VÍ 

k t e i y e l i b u d e aktualizace pojistných Částek a liiniíň zapracována a v souvislosti s ni bude p r o v e d e n a 

případná úprava výše pojistného ua další pcsjísiné období. 

Suihivní ujednáni o akceptací pojistných částek 
Pokud je |>iyj;šréiií sjednáno na novou cenu, pak se pro účely léto pqjisHié smlouvy ujednavá, že ke 

sjednání ptýišícni odpovidtiji pojistné částky pojištěných věci pojistné hodnotě, po|istitci 
pnije pojistné částky jako hodnotu nové věci ve smyslu pojistných podmínek a neiiamitnc 

i«idj><i!ÍŠ!ěnÍ 

dni 
akcí 

Sf»oi,t;čNÁ i;s i ANOvi:;Nf 

Pojis tná doba 

Poiiši'ovna 

2 Í Í 1 S d o 3 i . 1 2 . 2 0 1 7 

i ; , " - i s ;n ík 'n iaů p r á v o p o j i s t n o u s m l o u v u -i'"-^^^'f. Î̂ Ĵ IIIJIf 
h v r d r u h é s u a n ě d o r u č e n a n e j m é n ě ses i t ý d n u p r c d j e h o . p . > u u t u n . 

P o i i š t ě n í se s i e d n a v : . na 3 p o u š t n ě roky ua dobu o d 



, 2 . 5 . 

. 2 . 6 . 

j ' o j i s i n e a jeho s p l a t n o s t 

piCid^d pojistného k datu í ,1.2(Jl. ' i za pojištění .sjednaná v pojistné smíotivě' 

r 
.Ná/.cv pojíšléiií 

roční poji.síné 
v Kč 

Pojištěni živelní a pojišť. ní ode izcní .! I.š 020 

í*o j i š í é n i e 1 e k t ro 11 i c kýc h zařízení 1 0 636 

Celkem ^ K£ 326 556 

1. íjednávíi SÍ-, že pojistné Hi«t» hr»/r>no nojišpovně prostřednictvím pojišťovacího /pii>středkovatele 
R r . N O M L A , a s., ě. úi variabilní >s'mbol 8002 146812, konstantní symbol 5 5 5 1 
v následujících lerniíncciia částkách: 
!. sjílatka v e výši 81.631^,- K ě d o 3 1.1.2015. 

2. splátka ve výši 81.630.- Kč do 31.3.2015. 
3. bpiatka ve výši 81.630.- Kč do 30.6,2015, 
4 splátka \ e výši 8L630.- Kč do 30.9.2015. 
Pojistné se po\ažu/c za uhrazené dnem připsaní na účet |)0|iší ovacířio zprostřcdktn i i i e i c . 

l 'ro další jioiistné é > b d o b í bude v případě požadavku pojistuíka výše pi j is tného stanovena pi.tclic iii.>du 
6.16. télo pqiismé smlouvy (ujednaní o aktualizaci pojistných částek). 

Pro díilši pojistné roky bude pojistné splatně oproti vystavenýn) dnťiovým dokiřKÍům v teinu/iecí i 
vždy do 3 1. ' . . 3 1.3 , 30.6. a 30.0. kalendářního roku. Splatnost vystavených daňových dokladů je N 
d n i . opfíiti ťaktiii-e vystavené (pojistiteleiti) zplnomocněným makléřem. 

Ujcdnává se, že výše u v e d e n é roční pojistné je splatné čtvrtletně oproti iakluře vystavené 
i p o j í S t i l e k - t n ) zplitomocnenýnt mtikléíem. Splatnost vystavených datlových d o k l a d u jc 14 d m 

Pojjsttié se v S o u l a d u s ust. § 28 odst. I z. č. .18./2004 Sb. považuje za zaplacené připsáním na íičet 
z iri 111 o 1 noc něné bi;. I n a k I é ř e . 

r'0!isiriík se zavazuje ponechat t u t o pojistnou smlouvu v platnosti alespoň 3 roky a za U; mu 
ooiišťovna poskytla slevu na pojistném ve výši 5 %. Pokud pojislnik, pojištěny nebu oprávněuíi 
ívsoba s v ý m i úkonv nelxi porušením povinnosti způsobí zánik pojistné smlouvy dříve než z: i š r o k y 

od d a t a nabytí jej í účinnosti, zavazuje se pojistnik uhradit částku odpovídající poskytnuté slevě za 
dobu trvání pojištění. (Pojistně uvedené v b(.>du 7.2. teto smlouvy je j iž s poskytnutou 5-ti % slevou) 

\'ebude-!i některá splátka pojistného uhrazena řádně a včas, stává se bez dalšího prvním (.hieiii 
prodieni s j e j i ůiiradou splatným celé jednorázově pojistné. 

ížiiiziié p o j i s t i i e má povinnost hradit nojistník na účet pojišťovny u v e d e n ý i upotuíncc. 

Ujednává se. že nad rámec sjednaného pojistného nebudou účtovány poplatky za síužíy, souv i^ j í c t 
se sjednaným pojištěnitn. 

ZÁ v ť R1; ť N Á i ' s i • A isi O v t: N i 

Pojistuík potvrzuje, že je seznámeii J podniínktuni zpi-acovani osobních a dalších (tdentirikačnícli. 
adresnich. komunikačních) údajů uvedenými v článku 9 VPPMO-P ti se zpracovánítn v uvedeném 
rozsahu vyslovuje souhlas. Pqjiiinik dále prohlašuje, že je seznámen a souhlasí se zmocněním -,, 
zproštétiiin mlčenlivosti dle článkit 9 VPPM04' . Na základě zmocnětií uděluje pojisusik souhlasy 
uvedené v mnlo odstavci rovněž jménem všech pojiSténvcii, 
Odpovědi pojístnika na dotazy pojišťovny a údaje jim uvedené ii tohoto pojištěni, se považují ya 
i.iipovčdi m otázky týkající se podstainýcii skutečností rozhodných pro ohodnocení pojistného 
' i Z i k a Pojisisiík svýín podpisem potvrzuje jeiích úplnost a pravdivost. 



seznámil s informacemi o p o p š i é m a p ř e v z a l 

Pojisloik proiiiašuje, že sě/nánií pojištěného s obsalicni teto pojistné smlouvy včetně uvedených 
pojisínycii podmínek dle bodu 1 , 2 . 
PojÍMník prohlašuje ; i svým podpisem .stvrzuje, že 
i> to dokumenty : 
- pojistně podmínky dle rozs.ihii pojistné smlouvy 

Poiistnik dále jirohlašujc, že se s pqiismými podmínkami seznámil a podpisem teto smlvuv) jv 

přijímá. 

ía io pcjisina sntlouva je vyhíitovetta v 3 s te j íKip i scch . z nicii;' jeden obdrží pojisíník, jeden 

pojišťovací /.prostřcdlcovatel a jeden pojišťovna. 

PÍ<ÍLOH-> 

Přiloliač. I Kalastralm území 

Příloha č. 2 - Mobiliář Cyklotrasa Voiyůka 

Pojistné podmínky dle rozsahu pojistné smiouv) 

Ve Vmiperku dne . ylí / 

v Praze dne 5,12.2014 

lny Jaroslava \lart<mová 
starostka 

za pojisiiiíka 

u t v a ř k o r p o r á i n í h o pojištění a ztyištěm 

za D o j i š í ' o v n u 

utvař korporátntho pojištěni a zajištění 

za pojišťovnu 

Poiistna smlouva je ve síMayf_ 



niCKým podrninkárn pro ••/eřeinou zakázku 
>o)tsiei. rraieíku měsia Vimperk" 

.KATASTRÁLNÍ ÚZEMÍ 

Vfškovico 
'^''nmbct 

,8ofaoovK' 
"kressn v 
fpríjyeíjn 
iKtóisterei: 
ftipka 
Michlova tiuť 
SKlarf^_ I I 

iAmošía_ 
(Hutskv d.'oi 

jSoliiá Liiota 
Vf selka 



^ f i l C •la c. ^ 

k Technickým podmínkám pro vefeinou zaka^k-
Poiišlérii majetku měs ta Vimperk" 

Mobiliář Cyklotrasa Volyňka 
     

     
    

   
        

     
   

675 

936/1 

2704/1 

•13,59 

Klášterec u 
Vimperka 

Vimperk 

Malen ice 

Vimperk 

Vimperk 

Malenice 

Volyně Volyně 

informační tabule (včetně mapv) 
kSioStií — ^ 
zas t řešené posezen í 
nformační tabule (včetně mapy) 
kolostav 
altán 
kolostav 
odpatjkový koš 
lavice do altánu 
stoly do altánu 
hrací pn^ek pro děti - Balanční lávka 
fitness prvek venkovní - Masážní stroi 
informační tabule (včetně mapy) 
altán 
kolostav 
odpadkový kož 
lavice do altánu 
stoly do altánu 
hrací prvek pro děti "stezka 
fitness prvek venkovní - Pastren-
informační tabule (včetně maovi 

J 5 246.00 Kč 
13 310,00 Kč 
73 761,60 Kč 
15 246,00 Kč 
13 310,00 Kč" 

163 350,00 Kč 
13 310,00 Kč 
3 709,86 Kč 
18 024,15 Kč 
12 535,60 Kč 
9 604,98 Kč 
43 850,40 Kč 
15 246,00 Kč 

163 350,00 Kč 
13 310,00 Kč 
3 709.86 Kč 
Í8 024,16 Kč 
12 535,60 Kč 

115 714,72 Kč 
38 861,57 Kč 
15 246,00 Kč 



.Parcela č. Obec 

494/8, 582/: 

.. Popis 
zas t ř e šené posezen í 
kolostav 
odpadkov;ý' koš 
informační tabule (vče' 
tevičky s područkou 

tné mapy) 

                            
             
                                
    

.!̂ .tisu i Cena (s DPH) 
'J /b1,60 Kč 

"Í3 310,0C Kč" 
3 709,86 Kč 
15 246,00 Kč 


